АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
      30 сентября  2020г                с. Ракитное                              № 31а

О внесении изменений в постановление №61 от 15.10.2019 года «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии по администрации Ракитненского сельского поселения на 2020 год»

На  основании расчета потребления электрической энергии по администрации Ракитненского сельского поселения, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 к постановлению №61 от 15.10.2019 года «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии по администрации Ракитненского сельского поселения на 2020 год» изложить в новой редакции.

       2. Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                           О.А. Кириллов

Приложение № 3
            к постановлению Главы
Ракитненского сельского поселения
 №  31а от 30.09.2020г

Лимиты  теплопотребления  по КГУП «ПРИМТЕПЛОЭНЕРГО» на 2020 год.

	месяц
	МКУК «ДЦ РСП» с. Ракитное,
Гкал.

	Январь
	7,779

	Февраль
	6,333

	Март
	4,991

	1 квартал
	19,103

	Апрель
	2,64

	Май
	0,325

	Июнь
	0

	2 квартал
	2,965

	Июль
	0

	Август
	0

	Сентябрь
	0

	3квартал
	0

	Октябрь
	1,44

	Ноябрь
	4,791

	Декабрь
	11,028

	4 квартал
	17,259

	Итого за год
	39,327

Директор
МКУК «ДЦ РСП»                                                                   Л.И. Суханова